PROMO
ESTATE 2020
RIPARTI CON I NOSTRI KIT !
EXTRAKIT
MINIKITSMARTKIT
SUPERKIT
Batteria 400W
Mod. B-CROSS CX 400

B2048 200x4,8 1.500 PEZZI
MORSETTI 10 POLI
 360 BARRETTE
992 2,5 mm2 120 BARRETTE
9924 4 mm2 120 BARRETTE
993 6 mm2 120 BARRETTE
NASTRO ISOLANTE PVC
SP. 0,15mm
 40 ROTOLI
ESB1925NE 19mmx25M NERO 20 ROTOLI
ESB1510NE 15mmx10M NERO 10 ROTOLI
ESB1925BI 19mmx25M BIANCO 10 ROTOLI
GUAINA
TERMORESTRINGENTE
9 MINIBOX
GBS032MNE 11M D 3,2mm NERO 2 MINIBOx
GBS095MNE   7M D 9,5mm NERO 2 MINIBOx
GBS127MNE   6M D 12,7mm NERO 1 MINIBOx
GBS064MNE   9M D 6,4mm NERO 2 MINIBOx
GBS048MNE 10M D 4,8mm NERO 1 MINIBOx
GBS190MNE   5M D 19mm NERO 1 MINIBOx
+ ASSORTIMENTO PRODOTTI
1 PINZA
PER FASCETTE
COD. 11001 COLTELLO